
36 PONT-L’ÉVÊQUE
TROARN CAEN

LIGNE

TA  Toute l’Année (PS+PVS)
PS  Périodes Scolaires.

 Cet arrêt est matérialisé par un abribus ou un poteau Twisto.

(1) Service effectué par un véhicule de la société Keolis Pays Normands,
 le mercredi uniquement.

(2) Service réalisé par un taxi.

 Circule uniquement sur réservation, tarification identique au service 
 de la ligne régulière, pour réserver appelez au 09 70 83 00 14 la veille  
 avant 18H ou le samedi pour le lundi. Aucun déclenchement n’est possible
 au sein de la Communauté Urbaine de Caen la mer. La carte scolaire 
 n’est pas acceptée à bord. 

HORAIRES VALABLES DU 19 DÉCEMBRE 2021 AU 06 JUILLET 2022 INCLUS

www.normandie.fr

Contacts

Keolis Bus Verts
CS 80127 - 14128 Mondeville Cedex

09 70 83 00 14

Service des transports publics
routiers du Calvados

02 22 55 00 10
nomad-car14@normandie.fr

 

nomad.normandie.fr

VACANCES SCOLAIRES

NOËL Du dimanche 19 décembre 2021 au dimanche 2 janvier 2022

HIVER Du dimanche 6 février au dimanche 20 février 2022

PRINTEMPS Du dimanche 10 avril au dimanche 24 avril 2022
PONT DE 
L’ASCENSION Le vendredi 27 mai 2022

Autres correspondances NOMAD

Lundi au 
vendredi

(1)
Lundi au 
vendredi

Lundi au 
vendredi

(2)

Lundi au 
vendredi

Lundi au 
samedi Samedi

(2)
Lundi au 
vendredi Samedi Lundi au

vendredi
Lundi au 
samedi

Dimanches et 
fêtes (sauf le

 1er mai)

Période de validité PS TA PS TA TA TA TA TA TA TA TA TA TA

PONT-L’EVÊQUE / Clémenceau 06:23 08:36 13:47 17:45 18:30
PONT-L’EVÊQUE / Gare Sncf I 08:41 I 17:50 I
PONT-L’EVÊQUE / Hamelin 06:24 I 13:48 I 18:31
PONT-L’EVÊQUE / Canal Breban 06:26 08:44 13:50 17:53 18:33
PONT-L’EVÊQUE / Montfiquet 06:29 08:47 13:53 17:56 18:36
PONT-L’EVÊQUE / Centre Hospitalier 06:31 08:49 13:55 17:58 18:38
REUX / Reux 06:33 08:51 13:57 18:00 18:40
CLARBEC / La Queue Devée 06:34 08:52 13:58 18:01 18:41
DRUBEC / La Haie Tondue 06:36 08:54 14:00 18:03 18:43
ANNEBAULT / Les Quatre Routes 06:39 08:57 14:03 18:06 18:46
DANESTAL / Mairie 06:42 09:00 14:06 18:09 18:49
CRESSEVEUILLE / La Forge Moisy 06:44 09:02 14:08 18:11 18:51
DOZULÉ / Saint Joseph 06:47 07:26 09:05 13:57 14:11 18:14 18:54
DOZULÉ / Grande Rue 06:49 07:28 09:07 13:59 14:13 18:16 18:56
PUTOT-EN-AUGE / Route de Rouen 06:52 07:31 09:10 14:02 14:16 18:19 18:59
GOUSTRANVILLE / Mairie 06:54 07:33 09:12 14:04 14:18 18:21 19:01
BASSENEVILLE / La Chollerie 06:56 07:35 09:14 14:06 14:20 18:23 19:03
BASSENEVILLE / Mairie 06:58 07:37 09:16 14:08 14:22 18:25 19:05
SAINT-SAMSON / Route de Rouen 07:01 07:40 09:19 14:11 14:25 18:28 19:08
BURES-SUR-DIVES / Bures 06:54 I I I I I I I
TROARN / Plains Champs 07:02 I 07:33 I 08:20 I 13:23 I I 17:23 I I
TROARN / Acacia 07:04 07:04 07:35 I 08:22 09:22 13:25 14:14 14:28 17:25 18:31 19:11
TROARN / Troarn Stade 06:59 I 07:30 I 08:25 I 13:20 I I 17:28 I I
ESCOVILLE / Mairie I I I 07:50 I I 10:30 I I I I I I
SANNERVILLE / Sannerville Bourg 07:08 07:08 07:39 I 08:29 09:26 I 13:29 14:18 14:32 17:32 18:35 19:15
SANNERVILLE / Mont du Saule 07:10 07:10 07:41 I 08:31 09:28 I 13:31 14:20 14:34 17:34 18:37 19:17
SANNERVILLE / Libération 07:12 07:12 07:43 I 08:33 09:30 I 13:33 14:22 14:36 17:36 18:39 19:19
DÉMOUVILLE / Za Clos Neuf 07:16 07:16 07:47 I 08:37 09:34 I 13:37 14:26 14:40 17:40 18:43 19:23
GIBERVILLE / Martray 07:18 07:18 07:49 I 08:39 09:36 I 13:39 14:28 14:42 17:42 18:45 19:25
MONDEVILLE / Clair Soleil 07:23 07:23 07:54 I 08:44 09:41 I 13:44 14:33 14:47 17:47 18:50 19:30
MONDEVILLE / Charmettes 07:24 07:24 07:55 I 08:45 09:42 I 13:45 14:34 14:48 17:48 18:51 19:31
CAEN / Demi-Lune 07:26 07:26 07:57 I 08:47 09:44 I 13:47 14:36 14:50 17:50 18:53 19:33
CAEN / Gare Routière 07:32 07:32 08:03 08:08 08:53 09:50 10:48 13:53 14:42 14:56 17:56 18:59 19:39
Car en coordination avec les trains  
à destination de PARIS

Autres correspondances NOMAD

lun au ven
sam et dim

lun au ven
sam et dim

lun au ven
sam et dim


